43593
THAIS DEGASPERY SACARDI BAR-
ROS

2020/2021
31/01/2022 a 19/02/
2022

20

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 13 de dezembro
2021.

Domingos Savio Boabaid Parreira

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 371/2021

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor JHONATAN LUIZ CASTANHA, matrícula nº. 41084, o direito de usufruir de 04 (dois) dias de dis-
pensa do trabalho, nos dias de 13/12/2021 a 16/12/2021 com base nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30
de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo nº. 2021/5717.3808-1, datado de 09/12/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 10 de dezembro de
2021.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 044/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Termo Aditivo ao Contrato nº 044/2018/SCCC/ALMT

Contratada: Personnalite Terceirizações Ltda

Objeto: Terceiro termo aditivo de prorrogação de prazo e execução da prestação de serviço de limpeza, lavagem e higie-
nização de carpetes, sofás, cortinas e poltronas.

Valor: R$ 89.999,00 (oitenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais).

Vigência: 07/12/2021 a 07/12/2022

Assinatura: Mesa Diretora - 02/12/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 13 de Dezembro de 2021 • ANO VI | N° 1.073

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente